In the following excerpts the bracketed Roman numerals refer to the four sections into which the treatise was divided above.

[I]. [Inc.]: Thessalus philosophus Germanico Claudio regi et deo eterno salutem et amorem. O Caesar venerabilis, multis intronitentibus se in vita sua tradere multa aliena et ignota et nemine potente promissa ad finem perducere . . . / . . . et <hoc> quidem accidit propter diversam influentiam a diis secundum diversa loca et tempora.

[II]. Manifestum est, quod omnium stellarum est dominus et rex Sol . . . / . . . illud enim malagma mollificat dura apostemata et dislocatas iuncturas stringit.

[III]. De cichorea, que et girasol dicitur. Herba Solis, que heliotropium dicitur et girasol . . . / . . . confice sicca cum humidis et utere.

[IV]. Habes ergo in brevi tractatu materiam tibi firme traditam cuiusque passionis . . . / . . . [Expl.]: istis autem a deo tibi traditis age semper gratias deo et illa, que audivisti, de levi sequeris in operationibus tuis. amplius quesivi a sacerdote . . . verum tamen rogabam ipsum, ut veniret mecum, ut probaremus simul virtutes herbarum traditarum a deo, postquam venerit tempus collectionis. Explicit liber Thessali philosophi de virtutibus 19 herbarum.

Manuscripts :

(photo) Montpellier, Faculté de Médecine 277, s. XIV, ff. 31-35v (J. Corbett, *Catalogue des manuscrits alchimiques latins*, vol. 2, Bruxelles 1951, pp. 77-85).

Vaticanus lat. 11423, s. XV, ff. 36-43v and 48-56 (J. Ruysschaert, *Codices Vaticanini*

Latini. Codices 11414-11709, In Bibliotheca Vaticana 1959, pp. 11-12).

(?) Berlin, Staatsbibliothek, Lat. fol. 573, f. 22 (Thorndike, vol. 2, p. 234, fn. 1; this manuscript cannot be verified. The Erfurt manuscript mentioned by Thorndike contains only Flaccus Africanus and not Thessalus).

Editions :

F. Cumont, CCAG 8, 4, Bruxellis 1922, pp. 253-262 (incomplete).

Friedrich, pp. 46-271 (divided into columns for the several versions).

2. ANONYMUS B

Liber secretorum Thessali (MS : Texili) de virtutibus 12 herbarum secundum influentiam, quam recipiunt a 12 caelestibus signis. Another anonymous translation of version A of the Greek made in or before the fifteenth century ; part I is omitted.

[II]. [Inc.]: Et primum de collectione salviae secundum influentiam, quam recipit a Sole ipso existente in Ariete . . . / . . . sed de radice eius conficitur < . . . >. Explicit liber Thessali (MS : Texili) de proprietatibus 12 herbarum secundum influentiam, quam recipiunt a 12 signis caelestibus.

[III]. Incipit liber secundus Thessali (MS : Texili) de VII herbis cum earum proprietatibus secundum influentiam, quam recipiunt a VII planetis. Capitulum, in quo docetur tempus et modus collectionis predictarum herbarum. Superius in libro primo ostensum est tempus . . . De proprietatibus heliotropii id est girasolis (MS : mirasolis) secundum influentiam, quam recipit a Sole . . . / . . . confice sicca cum humidis et utere. Explicit liber secundus Thessali (MS : Tesili).